
starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt.

1 Majewski Michalina 39 K Niezrzeszona 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 18 144
2 Jodko Magdalena 45 K TM Iron Team 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 18 144
3 Bakuniak Hanna 27 K Champions Swim 2 24 3 3 36 3 36 3 36 3 36 17 144
4 Lewandowska Magdalena 61 K Niezrzeszona 3 36 3 36 2 22 3 36 3 36 14 144
5 Skonieczna Joanna 35 K Delfin Toruń 3 30 3 30 3 30 3 30 3 30 15 120
6 Frąckowiak Agata 26 K Cyklon 3 34 2 22 3 30 3 32 11 118
7 Dulińska Dorota 47 K Trispace Trek 1 3 25 3 30 3 26 3 32 3 25 15 113
8 Koczorowska Kamila 36 K Kamkoc 3 19 3 20 3 19 3 19 3 32 3 20 18 110
9 Urbańska Ewa 47 K TM Iron Team 3 28 3 30 2 18 3 30 11 106

10 Wolańska Monika 32 K Delfin Toruń 3 26 3 26 3 26 3 26 3 25 15 104
11 Ścisłowicz Karolina 36 K Delfin Toruń 3 24 3 24 3 24 3 24 3 24 15 96
12 Skurczyńska Izabela 52 K Niezrzeszona 2 22 2 22 2 22 2 20 8 86
13 Rutkowska Virginia 39 K Chmura Coaching 1 10 2 13 2 16 2 18 2 16 9 63
14 Borkowska Sylwia 43 K Niezrzeszona 2 19 2 20 2 20 6 59
15 Mosur-Galicka Angelina 52 K Akademia Mistrzów Sportu 1 10 1 12 1 10 1 12 1 10 3 20 8 54
16 Koczwara-Sajdak Katrzyna 36 K Champions Swim 2 12 2 15 2 11 6 38
17 Stypczyńska Natalia 36 K AURA Team 1 6 2 12 2 10 5 28
18 Fiegiel Karolina 33 K AURA Team 1 10 1 10 2 20
19 Matuszewska Agnieszka 41 K Niezrzeszona 1 10 1 10 2 20
20 Żmich-Fórmaniak Joanna 47 K unattached 2 20 2 20
21 Kozioł Magdalena 31 K Niezrzeszona 2 13 2 13
22 Pawłowska Marta 27 K Niezrzeszona 1 12 1 12
23 Keller Urszula 25 K Niezrzszona 1 10 1 10
24 Matuszewska Karolina 41 K Niezrzeszona 1 8 1 8
25 Krupa Agata 24 K Niezrzeszona 0 0
26 Zubel Beata 55 K Skalar Słupsk 0 0

KLASYFIKACJA KOBIET OPEN

Nazwa Klubu

Bydgoska Liga Pływacka
SUMA

27.11.2022 17.12.2022 21.01.2023 18.02.2023 18.03.2023 22.04.2023L.P. Nazwisko i Imię Wiek Płeć



starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt.

1 Bakuniak Hanna 27 K Champions Swim 2 24 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 17 144
2 Frąckowiak Agata 26 K Cyklon 3 34 2 22 3 30 3 32 8 118
3 Pawłowska Marta 27 K Niezrzeszona 1 12 1 12
4 Keller Urszula 25 K Niezrzszona 1 10 1 10
5 Krupa Agata 24 K Niezrzeszona 0 0

KLASYFIKACJA KOBIET 18-29 LAT

Nazwa Klubu

Bydgoska Liga Pływacka
SUMA

27.11.2022 17.12.2022 21.01.2023 18.02.2023 18.03.2023 22.04.2023L.P. Nazwisko i Imię Wiek Płeć



starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt.

1 Majewski Michalina 39 K Niezrzeszona 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 18 144
2 Skonieczna Joanna 35 K Delfin Toruń 3 30 3 30 3 30 3 30 3 30 15 120
3 Wolańska Monika 32 K Delfin Toruń 3 26 3 26 3 26 3 26 3 25 15 104
4 Ścisłowicz Karolina 36 K Delfin Toruń 3 24 3 24 3 24 3 24 3 24 15 96
5 Koczorowska Kamila 36 K Kamkoc 3 19 3 20 3 19 3 19 3 32 3 20 18 94
6 Rutkowska Virginia 39 K Chmura Coaching 1 10 2 13 2 16 2 18 2 16 9 63
7 Stypczyńska Natalia 36 K AURA Team 1 6 2 12 2 10 5 28
8 Koczwara-Sajdak Katrzyna 36 K Champions Swim 2 12 2 15 2 11 6 38
9 Fiegiel Karolina 33 K AURA Team 1 10 1 10 2 20

10 Kozioł Magdalena 31 K Niezrzeszona 2 13 2 13

Nazwa Klubu

Bydgoska Liga Pływacka
SUMA

27.11.2022 17.12.2022 21.01.2023 18.02.2023 18.03.2023 22.04.2023Płeć

KLASYFIKACJA KOBIET 30-39 LAT

L.P. Nazwisko i Imię Wiek



starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt.

1 Jodko Magdalena 45 K TM Iron Team 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 3 36 18 144
2 Dulińska Dorota 47 K Trispace Trek 1 3 25 3 30 3 26 3 32 3 25 15 113
3 Urbańska Ewa 47 K TM Iron Team 3 28 3 30 2 18 3 30 11 106
4 Borkowska Sylwia 43 K Niezrzeszona 2 19 2 20 2 20 6 59
5 Matuszewska Agnieszka 41 K Niezrzeszona 1 10 1 10 2 20
6 Żmich-Fórmaniak Joanna 47 K unattached 2 20 2 20
7 Matuszewska Karolina 41 K Niezrzeszona 1 8 1 8

KLASYFIKACJA KOBIET 40-49 LAT
Bydgoska Liga Pływacka

SUMA
27.11.2022 17.12.2022 21.01.2023 18.02.2023 18.03.2023 22.04.2023L.P. Nazwisko i Imię Wiek Płeć Nazwa Klubu



starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt. starty pkt.

1 Lewandowska Magdalena 61 K Niezrzeszona 3 36 3 36 2 22 3 36 3 36 14 144
2 Skurczyńska Izabela 52 K Niezrzeszona 2 22 2 22 2 22 2 20 8 86
3 Mosur-Galicka Angelina 52 K Akademia Mistrzów Sportu 1 10 1 12 1 10 1 12 1 10 2 20 7 54
4 Zubel Beata 55 K Skalar Słupsk 0 0

KLASYFIKACJA KOBIET 50 LAT I STARSI
Bydgoska Liga Pływacka

SUMA
27.11.2022 17.12.2022 21.01.2023 18.02.2023 18.03.2023 22.04.2023L.P. Nazwisko i Imię Wiek Płeć Nazwa Klubu


